

FAKTÚRA: 230400669

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : INMEDIÁ, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo : 4345/S	Doklad číslo : 230400669 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 13.01.2014 Dátum splatnosti : 27.01.2014 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania : 13.01.2014
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976	Odberateľ : Spojená škola 1447 Železničná 5 987 01 Poltár	Spojená škola Železničná 5 Poltár Dátum: 14. 01. 2014
Miesto určenia : Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t vnútorný doklad : 300 401357 Drevenáková Zuzana 300 401358 Drevenáková Zuzana	DIČ: 2023326173 IČ DPH:	Tel. číslo: 047/4223354 - Vanečkova IČO: 42195462 Podacie číslo: <i>23</i> Číslo spisu: <i>1</i> <i>Zp. Zuzana</i>
Balil : Lešták Vladimír Obch. zástupca : 036 Kubincová	Prijemca :	

Š	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	33254	Kokos 180g AB jemne strúhaný	10,00	ks	0,2 bal	0,630	20	0,756	6,30	7,56
2.	181122	Rasca celá 20g štandard Mäspoma	30,00	ks	1,0 bal	0,200	20	0,240	6,00	7,20
3.	12858800	SZ Cesnak.pasta 140g Hajduk	28,00	ks	2,0 bal	0,375	20	0,450	10,50	12,60
4.	1202963	SZ Č.repa 3500g kocky "R"	6,00	ks		1,900	20	2,280	11,40	13,68
5.	1226902562	Kečup 310g sladký Goral	12,00	ks	1,0 bal	0,570	20	0,684	6,84	8,21
6.	120217	SZ Paradajkový pretl. 400g BONNY	24,00	ks		0,530	20	0,636	12,72	15,26
7.	12390689	SZ Paradajkový pretl. 700g Novofruct	8,00	ks	1,0 bal	0,900	20	1,080	7,20	8,64
8.	12271062	SZ Šalát Školský 3400g Hajduk	6,00	ks	2,0 bal	2,229	20	2,674	13,37	16,04
9.	213456	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus "R"	6,00	ks	2,0 bal	2,675	20	3,210	16,05	19,26
10.	16520789	Hrach žltý lúp. 500g LA Food	18,00	ks	3,0 bal	0,400	20	0,480	7,20	8,64
11.	0809905	Soľ stolová 1kg	24,00	ks	2,0 bal	0,200	20	0,240	4,80	5,76
12.	071261	Cest.Rezance šir. 400g Ideal vaječné	28,00	ks		0,550	20	0,660	15,40	18,48
13.	454579	Cukor kryštál 1kg	30,00	ks	3,0 bal	0,820	20	0,984	24,60	29,52
14.	0511005	Cukor práškový 1kg	8,00	ks	1,0 bal	1,100	20	1,320	8,80	10,56
15.	05568	Cukor vanil.20g Avita	300,00	ks	1,0 bal	0,039	20	0,047	11,70	14,04
16.	10349	Jogurt Danone Jemný Jahoda 120g "ML"	48,00	ks	2,0 bal	0,190	20	0,228	9,12	10,94
17.	16535010	Ovsené vločky 400g	5,00	ks		0,590	20	0,708	2,95	3,54
18.	11081	Múka 1kg 00 extra	30,00	ks	3,0 bal	0,330	20	0,396	9,90	11,88

Hmotnosť: 214,78 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Účel : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

oznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIÁ spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

vystavil : Karaseková Jana

pracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo: 230400669

Schválil :

FAVYD/135/JMS